УТВЕРЖДАЮ:

Глава Званновского сельсовета

Глушковского района Курской области

 ________________ С.А. Кочергина

м.п.

«12» марта 2020 г.

ПРОТОКОЛ №01

рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта

г. Курск,

ул. К. Маркса, 51, каб. 251а

«12» марта 2020г.

10 часов 45 минут

Организатор торгов

Администрация Званновского сельсовета

Глушковского района Курской области

307470, Курская область, Глушковский район,

с. Званное, ул. Центральная д. 1

Контактный телефон: 8 (47132) 3-13-36.

E-mail: admzvannoe@yandex.ru

Специализированная организация

общество с ограниченной ответственностью

«Региональный тендерно-имущественный центр»

305029, г. Курск, ул. К. Маркса, 51, оф. 251А,

тел. 8 (4712) 44-61-19

Состав аукционной комиссии:

Председатель комиссии:

- Кочергина Светлана Александровна – Глава Званновского сельсовета Глушковского района Курской области;

Члены комиссии:

-  Карпенко Нина Ивановна – начальник финансового отдела администрации Званновского сельсовета Глушковского
района Курской области;

- Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» - член аукционной
комиссии (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по юридическим вопросам ООО «Региональный
тендерно-имущественный центр» (по согласованию);

- Скобликова Анастасия Валерьевна – главный специалист ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по
согласованию).

На заседании аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:

Председатель комиссии:

- Кочергина Светлана Александровна – Глава Званновского сельсовета Глушковского района Курской области;

Члены комиссии:

- Карпенко Нина Ивановна – начальник финансового отдела администрации Званновского сельсовета Глушковского
района Курской области;

- Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» - член аукционной
комиссии (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по юридическим вопросам ООО «Региональный
тендерно-имущественный центр» (по согласованию).

Присутствовали 5 (Пять) из 5 (пяти) членов аукционной комиссии. Кворум имелся. Комиссия правомочна осуществлять
свои функции.

Повестка дня:

 Рассмотрение заявок заявителей на участие в аукционе, назначенном на «16» марта 2020 г. в 11 час. 15 мин.

СЛУШАЛИ:

Председателя аукционной комиссии – Кочергину Светлану Александровну, которая сообщила, что на 17 час. 00 мин.
«10» марта 2020 г. на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта, а именно:

– установка НТО (торговля частных лиц (торговля на улице)), площадью 98 кв.м., специализация – продовольственная,
местоположение: Курская область, Глушковский район, с. Званное. В схеме размещения нестационарных торговых
объектов на территории МО «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области №1,

поступила 1 (одна) заявка:

1. Заявка № 01 (регистрационный № 02 от 10.03.2020 г. в 14 час. 25 мин.) – от юридического лица Общества с
ограниченной ответственностью «Жемчужина», в лице генерального директора Максимова Николая Ивановича,
действующего на основании Устава, ИНН 4603008913, КПП 460301001, ОГРН 1144620000051, юридический
адрес: Курская область, Глушковский район, п. ст. Глушково, д.1.

Комиссии представлены документы, подтверждающие внесение заявителем установленного задатка:

 участник № 1 - платёжное поручение от 10.03.2020 г. № 294, выписка по счету за 10.03.2020 г.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта, а именно:

– установка НТО (торговля частных лиц (торговля на улице)), площадью 98 кв.м., специализация – продовольственная,
местоположение: Курская область, Глушковский район, с. Званное. В схеме размещения нестационарных торговых
объектов на территории МО «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области №1, считать оконченным.

2. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка на участие в аукционе,
аукцион признать несостоявшимся в соответствии с п. 30 положения о порядке проведения аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории МО «Званновский сельсовет»,
утвержденного постановлением Администрации  МО «Званновский сельсовет» от 21.05.2019 года № 42.

3. Признать единственную заявку (регистрационный № 02 от 10.03.2020 г. в 14 час. 25 мин.) – от юридического лица
Общества с ограниченной ответственностью «Жемчужина», в лице генерального директора Максимова Николая
Ивановича, действующего на основании Устава, ИНН 4603008913, КПП 460301001, ОГРН 1144620000051, юридический
адрес: Курская область, Глушковский район, п. ст. Глушково, д.1, и заявителя, подавшего указанную заявку
соответствующей всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона.

4. Так как единственная заявка на участие в аукционе, и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем
требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона, Администрации Званновского
сельсовета Глушковского района Курской направить заявителю два экземпляра подписанного проекта договора на
размещение нестационарного торгового объекта.

Председатель комиссии ___________________ С.А. Кочергина

Члены комиссии:

__________________  Н.И. Карпенко

__________________  Н.В. Вычерова

(по согласованию)

__________________  А.А. Кардашов

(по согласованию)

 __________________  А.В. Скобликова

(по согласованию)